
表紙　　位置,位置図

自 然 現 象 の 種 類

渓 流 番 号

水 系 名

河 川 名

渓 流 名

所 在 地

調 査 機 関

岩手県

位置図（S＝1:200,000）

土砂災害防止に関する基礎調査（土石流）

位置図（S=1:25,000）

岩手県大船渡地方振興局

B167107

土石流

気仙川

雪沢川

雪沢の沢（２）

陸前高田市矢作町雪沢



様式３－１　危害のおそれのある土地、著しい危害のおそれのある土地の設定図 調査年度

渓流番号 所在地

岩手県

雪沢の沢（２） 陸前高田市矢作町雪沢渓 流 の 位 置

平成15年度
B167107 渓流名

土　石　流　区　域　調　書



様式３－２　建築物に作用すると想定される衝撃に関する事項 調査年度

渓流番号 所在地

横断測線番号 横断測線番号

No.0

No.1

No.2

No.3

No.4

No.5

No.6

No.7

No.8

No.9

No.10

岩手県

土石流の流体力Ｆd （kＮ/㎡) 建築物の耐力P2 (kN/㎡)土石流の高さh(m)

11.40642043 20.89126543

0.20332142 5.293232482 32.17103399

0.140931251 2.250572929 45.8826862

0.300432225 12.94230953 22.17112554

0.305751983 12.49586271 21.80726195

0.315929203 11.70375617 21.1454195

0.30888378 12.24375422 21.59893319

0.422274289 17.492182 16.14511066

0.363737933 14.18855087 18.53381127

B167107 渓流名

0.455139036 19.32723271 15.07498807

建築物の耐力P2 (kN/㎡)土石流の高さh(m) 土石流の流体力Ｆd （kＮ/㎡)

土　石　流　区　域　調　書

0.313448069 11.88977431 21.30279575

0.320020439

雪沢の沢（２） 陸前高田市矢作町雪沢渓 流 の 位 置

平成15年度


